

واشنگتن پست پیش‌بینی کرد

## توافق هسته‌ای در گام آخر

تحولات جدید، از جمله افزایش تبادل علنی پیام‌ها میان تهران و واشنگتن نشان می‌دهد که انجام شدن توافق نزدیک است

جان کری: بایدن مصمم است آمریکا به

ادامه تفرقه‌های صهیونیست‌ها برای ممانعت از توافق هسته‌ای

صفحه ۳

## ادامه حمایت‌ها از دستگاه قضایی عراق

در ادامه حمایت‌ها از دستگاه قضایی عراق، رهبر جریان "حکمت ملی" تأکید کرد: تعرض به دستگاه قضایی، عراق را وارد آشوب می‌کند. سیدعمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق، در دیدار با

«فواد حسین»، وزیر خارجه عراق، تحولات سیاسی و نقش نیروهای سیاسی در پایان دادن به بی‌بست سیاسی کنونی و حمایت از منطق حکومت و قانون را بررسی کرد.

بقیه در صفحه ۱۲

## اعتصاب غذای استاد دانشگاه بحرین ۴۰۰ روزه شد

عبدالجلیل السنکیس استاد دانشگاه بحرین که در زندان آل خلیفه به سر می‌برد بیش از یکسال است که در اعتصاب غذا بسر می‌برد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از منابع بحرینی، وی که به علت اعتراض به سیاست‌های آل خلیفه در قبال شیعیان به زندان محکوم شده است طی دوران زندان اقدام به تألیف کتاب کرده بود که این کتاب توسط زندانبانان کشف و ضبط گردید و نیز در اعتراض به این اقدام دست به اعتصاب غذا می‌زند و از آن روز بیش از ۴۰۰ روز می‌گذرد.

بقیه در صفحه ۱۲

## آغاز رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۱ ارتش

شناسایی مرزهای زمینی، هوایی و دریایی  
در نخستین روز رزمایش



جزئیات

مراسم تشییع

و خاکسپاری

ابتهاج

تکذیب ادعای

مخالفت روحانی

با برکناری

مدیرعامل وقت

فولاد مبارکه

هدف قیام اباعبدالله،

ترسیم تقابل حق و باطل

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

ظلمی که به امام حسین (ع)

می‌کنیم!

استاد شهید آیت‌الله مطهری

## تحلیل سیاسی هفته

بسم‌الله الرحمن الرحیم

نبرد پشت پرده میان مخالفان برجرام با موافقان آن، موجب به تعویق افتادن اعلام توافق مذاکرات برجرامی شده است. بعد از تحویل پاسخ ایران به متن پیشنهادی اتحادیه اروپا در مذاکرات برجرامی و اینکه نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات برجرامی آن را «معقول» دانست، همه منتظر ماندند تا آمریکا نظر خود را درباره این متن و ملاحظات ایران درباره آن اعلام کند. همه چیز حکایت از این دارند که دولت‌های ایران و آمریکا با رسیدن به توافق برجرامی و رفع تحریم‌ها تمایل دارند ولی موانعی وجود دارند که اعلام این توافق را به تأخیر می‌اندازند.

دسته اول را تندروهای حزب جمهوریخواه آمریکا تشکیل می‌دهند. آنها همان کسانی هستند که دونالد ترامپ را به خارج ساختن آمریکا از برجرام تشویق کردند و تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران تشدید شد.

دسته دوم، مخالفان توافق برجرامی، سه دسته هستند که از آنها به «کاسیان تحریم» یاد می‌شود. این دسته، در دستگاه‌های مختلف اجرائی، سیاسی، رسانه‌ای و بخش خصوصی حضور دارند و چون رفع تحریم‌ها را به زیان منافع خود می‌دانند، همواره با برجرام مخالفت می‌کنند و اکنون احیاء آن را بر نمی‌تابند.

دسته سوم، صهیونیست‌ها و سران رژیم صهیونیستی هستند که با جمهوری اسلامی ایران دشمنی کینه‌توزانه دارند و همواره خواهان باقی ماندن مردم ایران در فشارهای اقتصادی و تنگناهای معیشتی هستند. آنها چون می‌دانند رسیدن به توافق برجرامی منجر به رفع تحریم‌ها و حل بسیاری از مشکلات اقتصادی ایران می‌شود، بشدت با این توافق مخالفت می‌کنند و در این راه از لابی صهیونیستی در آمریکا نیز کمک می‌گیرند. تعدادی از اعضای کنگره و سنای آمریکا هم از صهیونیست‌هایی هستند که برای رژیم صهیونیستی کار می‌کنند و از هیچ اقدامی برای جلوگیری از به نتیجه رسیدن مذاکرات برجرامی دریغ نمی‌نمایند.

اتحاد عملی این سه دسته که فعلاً نه علیه احیاء برجرام و رفع تحریم‌ها تلاش می‌کنند، تاکنون موجب به تأخیر افتادن نهایی شدن توافق برجرامی شده است. دولت سیزدهم باید با اراده‌ای قوی با «کاسیان تحریم» مقابله کند و برای احیاء برجرام و رفع تحریم‌ها با عزمی راسخ اقدام نماید. در میان کاسیان داخلی تحریم، افرادی وجود دارند که نقش «کاترین شکدم» و «ایلی کوهن» را بازی می‌کنند و زمانی فراخواهد رسید که نقاب از چهره آنها کنار خواهد رفت و نفوذی بودن آنها به اثبات خواهد رسید. اینان هرچند به ظاهر، خود را حامی دولت سیزدهم و انمود می‌کنند ولی با اصل نظام جمهوری اسلامی و منافع مردم این کشور مخالفند و دولت‌مدان ما نباید مقهور اراده آنها شوند. مردم در انتظار احیاء برجرام و رفع تحریم‌ها هستند و واکنش‌های مثبت بازار سکه و ارز در روزهایی که اخبار مثبتی درباره نزدیک شدن به توافق به گوش می‌رسد، این واقعیت را به اثبات می‌رسانند.

بقیه در صفحه ۲

## دستیابی به فناوری تولید ریل سوم برای رفع نیازهای شبکه مترو کلانشهرها

یسورو بوده و امروز حداقل نیاز شبکه خطوط مترو شهرهای بزرگ به ریل سوم، بیش از ۲۰۰ کیلومتر است.

بنا بر اعلام روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، رضایی در پایان صحبت‌های خود افزود: به کمک شرکت‌های دانش بنیان فعال در زمینه صنعت مترو، بسیاری از قطعات سیستم برق رسانی به قطارهای شبکه راه‌آهن ریلی زیرزمینی در داخل کشور تولید می‌شود که این امر در کاهش بسیار مؤثر واقع شود این درحالی است که هزینه تهیه هر یک کیلومتر ریل سوم از طریق شرکت‌های خارجی حدود ۲۱۰ هزار

دلزاره را برعهده دارد. فناوری تولید ریل سوم که از بخش‌های مختلف فلزی و آلایزی تشکیل شده است، بسیار پیچیده بوده و ظرفیت‌های خاص ساخت آن در زمره صنایع با تکنولوژی بالا به شمار می‌آید. به طور مثال نوع سطح مقطع خاص ریل سوم، استحکام قطعه، قابلیت پایداری پوشش فولادی در سطح تماس با قطار و نیز رعایت وزن سبک آن از جمله ویژگی‌هایی است که باید در تولید ریل مذکور به صورت

بسیار دقیق با جزئیات کامل رعایت شود. سرپرست مدیریت تجهیزات شرکت مترو تهران در ادامه گفت: به مدد پیگیری‌ها و تلاش‌های صورت گرفته در سال‌های اخیر،

به موجب تلاش‌های صورت گرفته در چند سال اخیر و همچنین پیگیری‌های شرکت مترو تهران، فناوری تولید ریل سوم که وظیفه تامین برق مورد نیاز قطارهای شهری را برعهده دارد، در داخل کشور بومی‌سازی شده و حتی برخی شرکت‌های داخلی، نمونه‌های موفق و استاندارد از ریل سوم را به صورت آزمایشی و در مقیاس محدود تولید کرده‌اند.

احسان رضایی سرپرست مدیریت تجهیزات شرکت مترو تهران افزود: ریل سوم یکی از تجهیزات اصلی شبکه خطوط راه‌آهن ریلی زیرزمینی به حساب می‌آید که وظیفه انتقال توان الکتریکی به قطارها از طریق اتصال

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به مصوبه شورا درباره ساخت و ساز در باغات، گفت: کسانی که باغ دارند تنها می‌توانند ۱۵ درصد باغ خود را در دو طبقه بسازند و همین مصوبه منجر به شکایات بسیار در دیوان شده است. انتظام این است که قضات دیوان مطابق با قانون به این شکایات رسیدگی کنند و آرای صادره از شورای شهر به کارشناسان واگذار شود.

مهدی چمران در نشست مشترک رئیس دیوان عدالت اداری با اعضای شورای اسلامی

## درخواست چمران از دیوان عدالت اداری درباره پرونده‌های شکایات باغات

شورای شهر در تمام کشور دیده می‌شود و اکثر مطالبی که میان شهرداری و دیوان عدالت وجود دارد مربوط به شکایت از مصوبات است. وی ادامه داد: موضوعاتی که وقت گیر است و پرونده زیاد تولید می‌کند، آرای ماده ۱۰۰ و آرای مرتبط به باغات است که بیشترین میزان شکایات را به خود اختصاص داده‌اند و امیدواریم به تازگی دست یابیم که تعداد پرونده‌ها کاهش یابد. چمران با بیان اینکه هزاران پرونده ماده ۱۰۰ در دیوان وجود دارد، گفت: کاهش تعداد پرونده

شهر تهران و شهردار تهران به همراه معاونین و شهرداران مناطق ۲۲ گانه گفت: مردم انتظار دارند اگر زمانی خلافتی صورت گرفت در بستر عدالت تاسیج را مشاهده کنند. ما به دنبال این هستیم تا از آسیب دیدن و ضرر و زیان مردم جلوگیری کنیم تا حجم پرونده‌ها کاهش یابد و هرچه تعداد پرونده‌ها کاهش یابد مردم رضایت بیشتری دارند. چمران با اشاره به ارتباط زیاد شهرداری و دیوان عدالت اداری گفت: این ارتباط از گذشته وجود داشته و باید بیشتر هم شود. تأثیر تصمیمات

باغات نیز یکی دیگر از مهمترین خواسته‌های مدیریت شهری است؛ البته شهرداری تلاش می‌کند تا به تعداد درختان بیافزاید. باغ‌های تهران همه از بین رفته‌اند و کسانی که باغ دارند تنها می‌توانند ۱۵ درصد باغ خود را در دو طبقه بسازند و همین مصوبه شورای شهر منجر به شکایات بسیار در دیوان شده است. انتظام این است که قضات دیوان مطابق با قانون به این شکایات رسیدگی کنند و آرای صادره از شورای شهر را به کارشناسان واگذار شود.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج‌شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۰۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

اعلام می‌کنم باید هرچه زودتر تلاشی برای تقسیم عادلانه سرانه همه امکانات بهزیستی [زیستن مناسب] در کشور ایران در بین این ۳۶ میلیون جمعیت [جمعیت آن روز ایران] به عمل بیاید وگرنه اسلامان باز هم تک‌بعدی خواهد ماند و انقلاب اسلامیمان همه جانبه نخواهد شد.

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی





















اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بهره‌برداری و شروع عملیات اجرایی ۴ طرح شاخص و مهم منطقه سه شهر در اصفهان در مراسمی با حضور شهردار اصفهان، رئیس و اعضای شورای شهر، معاونین شهردار و جمعی از اصحاب رسانه اصفهان آغاز شد.ساماندهی بازار بزرگ اصفهان، ایستگاه آتش‌نشانی چهارباغ پایین، ساماندهی یاده‌روهای محور تاریخی شمالی\_ جنوبی شهر اصفهان قدیم و عملیات



اجرائی احداث خانه کودک و نوجوان، چهار پروژه شهری است که با اعتباری افزون بر ۵۴ میلیارد تومان افتتاح و عملیات اجرایی آن آغاز شد. **برای ساختن آینده اصفهان نیازمند نگاه متوازن وزبان مشترک هستیم**

علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان در مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های منطقه سه شهرداری اصفهان، در سالن اجتماعات مقبره علامه مجلسی، اظهار کرد: خلق یک تمدن جدید، آرمان همه ما است؛ انقلاب اسلامی زمانی به ثمر می‌نشیند که به خلق یک تمدن جدید بینجامد، در این راستا یکی از راه‌های رسیدن به این مهم تجزیه و

در آثار مکتوب، معماری و هنری مشهود است و روح و جهان‌بینی واحد دارد که منجر به ایجاد هویت برای اصفهان شده است.بوی با اشاره به فعالیت‌های عمران شهری مدیریت شهری اصفهان خاطر نشان: تا پایان سال جاری هر دو هفته یک بار، بهره‌برداری از پروژه‌های مناطق شهرداری انجام خواهد شد که امیدواریم رضایت شهروندان را به دنبال داشته باشد.

**بیش از ۷۰ درصد بودجه منطقه ۳ در بافت فرسوده هزینه می‌شود**

محمدباقر کلاهدوزان، مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان نیز در این مراسم، گزارشی از وضعیت منطقه ارائه کرد وگفت: منطقه سه اصفهان ۱۱۵۲ هکتار مساحت، ۱۱۰ هزار نفر جمعیت و ۱۴ محله قدیمی ۲۶۷ هکتار بافت فرسوده بوده و ۸۳ هکتار

**\*ساماندهی بازار بزرگ اصفهان، ایستگاه آتش‌نشانی چهارباغ پایین، ساماندهی پیاده‌روهای محور تاریخی شمالی\_ جنوبی شهر اصفهان قدیم و عملیات اجرایی احداث خانه کودک و نوجوان، چهار پروژه شهری است که با اعتباری افزون بر ۵۴ میلیارد تومان افتتاح و عملیات اجرایی آن آغاز شد**

محدوده تاریخی دارد.بوی با بیان اینکه منطقه سه شهرداری اصفهان ۱۹۵ اینه ثبت شده تاریخی و ۶۰۰ خانه قدیمی دارد که تاکنون ۱۳۰ خانه بازسازی شده است، ادامه داد: در سال‌های متمادی بیش از ۷۰ درصد بودجه منطقه صرف نوسازی و بهسازی بافت فرسوده شده است.او افزود: در سال‌های گذشته مرمت و بهسازی بازار اصفهان در دستور کار قرار گرفت و در این راستا سبک‌سازی سقف‌ها، تعمیر، ایزوله‌سازی و دوده‌زدایی آن انجام شد؛ همچنین تأسیسات کف بازار بهسازی و در نهایت کف بازار روکش شده است.بوی با اشاره به احداث ایستگاه آتش‌نشانی شماره ۲۷ گفت: برای تأمین ایمنی بازار آتش‌نشانی شماره ۲۷ با هزینه‌ای بالغ بر ۸،۵ میلیارد تومان احداث شد، البته مدیریت بحران سه نقطه را مشخص کرده است که در طول بازار تملک شده و قرار است آتش‌نشانی‌های کوچک در این سه نقطه احداث شود.کلاهدوزان با بیان اینکه جلساتی با خدمات شهری و مدیریت بحران برگزار و معضلات اصلی بازار شناسایی شده، اضافه کرد: ورود موتور سبکت، سد معبر و تابلوهای غیر مجاز به عنوان مهم‌ترین معضلات بازار مطرح شده است که در این راستا کارگروهی با حضور اصناف برگزار و شیوه‌نامه‌ای برای رفع این معضلات تهیه می‌شود.بوی با اشاره به تعریف مسیرهای گردشگری در این منطقه، تصریح کرد: بودجه لازم برای ایجاد مسیرهای گردشگری در منطقه در نظر گرفته شده است که یکی از این مسیرها، بازارچه حسن آباد است، بر این اساس

**معاون بهره‌رداری ذوب آهن اصفهان:**

## بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴ طرح شهری در اصفهان



بدنه‌های این بازار در سال‌های گذشته مرمت و برای یک سوم از مسیر بازار سقف احداث شده است.مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با بیان اینکه امسال بیش از چهار میلیارد تومان بودجه برای مرمت سقف بازار حسن‌آباد در نظر گرفته شده است، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۲ مرمت کل مسیر این بازار به پایان برسد؛ همچنین فاصله بین دارالضیافه، منار ساریان و کوچه قصر حد فاصل خیابان عبدالرزاق تا امامزاده



درب امام نیز از جمله مسیرهای گردشگری است که مرمت آن در دستور کار قرار دارد.کلاهدوزان با بیان اینکه رفح ۲۳۰ گلوگاه در منطقه سه شهرداری اولویت‌بندی شده است، خاطر‌نشان کرد: اگر این گلوگاه‌ها تملک شود، بافت‌های فرسوده محرک ساخت‌وساز می‌شود که در این راستا برای تحقق این هدف مهم ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.بوی تصریح کرد: در سال گذشته و سال جاری، حدود ۹۸ میلیارد تومان برای تملک زمین در منطقه سه هزینه شده است.مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های منطقه، ساخت مجتمع تجاری برای جایگزین طلا فروشی‌ها است، افزود: چهار

## تلاش ۶ ساله ذوب آهنی‌ها ۵۰ درصد از تولید محصولات را صنعتی و ارزش افزا کرد

بیم بلانک در بخش فولادسازی انجام گردیده است.معاون بهره‌برداری ذوب آهن اصفهان تولید انواع ریل‌های استراتژیک راه آهن و مترو-۶۰E۱-۴۶E۲-۵۴E۱-۴۹E۱، ریل معدن R۱۸، ریل زبانه سوزن ۶۰E۱A۱ تولید انواع تیرآهن‌های بال پهن از HV۴۰ تا HV۰۰ (امکان تولید تا سایز ۴۰ این نوع تیرآهن در هیچ کارخانه‌ای از منطقه نیست و در اصل حافظ امنیت مطلق سازه‌ها و جان انسان‌ها می‌باشند)، انواع کلاف‌های صنعتی از قطر ۵۵ تا ۱۶ (ساده و آجدار) که بخش عمده آنها در صنایع پیچ و مهره،الکتروودسازی و... کاربرد دارند را از جمله تولیدات ارزشمند این شرکت بیان کرد. وی تولید، انواع ورق سازه‌های صنعتی تا پهنای ۳۰۰ میلی متر و از ضخامت ۱۰ الی ۱۰۰ میلی متر که بهترین و ایمن‌ترین محصول برای ساخت تیر ورق با روش‌های صحیح و اصولی می‌باشند و به دلیل نداشتن لبه برش و فصل مشترک جوش،بسیار مقاوم‌تر و ایمن‌تر از متریال‌های معمول هستند،انواع نواندی که در صنایع و ماشین سازی

### ویژه اصفهان

پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۳۳۸ - سال چهل و چهارم

**تکمیل ۱۰۰ درصدی ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب شهرهای زرین شهر- ورنامخواست و سده لنجان**
زرین شهر -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آبفای لنجان از پیشرفت ۱۰۰ درصدی ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب زرین شهر-ورنامخواست و سده لنجان خبر داد.
علی ناظمی درباره روند احداث ۳ ایستگاه پمپاژ فاضلاب در شهرستان لنجان گفت: ایستگاه پمپاژ فاضلاب زاینده رود با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی و ۲ ایستگاه پمپاژ سپاب زرین شهر-ورنامخواست و سده لنجان با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی آماده بهره‌برداری است.بوی با بیان این‌که تکمیل فاضلاب شهرهای باغ بهادران، چرمهین و باغشاد و روستاهای بالادست و مجاور زاینده رود در منطقه لنجان به اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد تومانی نیاز دارد اظهار داشت: تا کنون ۳۲ کیلومتر از شبکه فاضلاب در شهر باغ بهادران اجرا و تصفیه خانه آن نیز در مدار بهره‌برداری است و برای تکمیل به ۲۰ کیلومتر لوله‌گذاری نیاز دارد.مدیر آبفای لنجان همچنین به تکمیل طرح آبرسانی به شهرهای باغ بهادران، چرمهین، باغشاد و برخی روستاهای اطراف این شهرها اشاره و افزود: تأمین اعتبار این طرح آبرسانی که مطالبه مهم مردمان این شهرستان است در سفر اخیر رئیس‌جمهور به اصفهان تصویب شده است و تکمیل آن به ۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.ناظمی به عملیات اجرایی توسعه و اصلاح شبکه‌های آب و فاضلاب در این شهرستان و در ۵ ماهه نخست سال اشاره و بیان کرد: در این مدت ۵۴۰۰ متر از شبکه آب و فاضلاب در ۷ شهر و ۴۱ روستای این شهرستان با لوله‌هایی در قطرها ۲۰۰ تا ۶۰۰ میلی متر با اعتباری بالغ بر ۱۲۲ میلیارد رسال توسعه و اصلاح یافت.وی افزود: همچنین اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب منطقه لنجان در شهرهای زرین شهر، سده لنجان، چمگردان، زاینده رود، باغبادران، باغشاد و روستاهای کلیشادرخ، کوچویه بالا، چم نور در ۵ ماهه نخست سال جاری به متراز ۹۷۰ متر در قطرهای ۵۰، ۳۲، ۶۳، ۷۵، ۹۰ و ۱۱۰ میلی متر، انجام گرفته است.

**اجرای خط آبرسانی خیابان امام خمینی(ره) به طول ۶۴۰ متر**

اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آبفای منطقه پنج شهر اصفهان از اجرای خط آبرسانی در خیابان امام خمینی(ره) به طول ۶۴۰ متر و قطر ۴۰۰ میلی متر چند داکتیل و فولادی خبر داد.مهدی ترحیحیا با بیان این‌که در این عملیات است با هزینه‌ای بالغ بر ۲۶ میلیارد و ۶۱۰ میلیون ریال به منظور تقویت فشار آب در خیابان‌های رباط، کساره و شهید باهنر انجام شده است، خاطر‌نشان کرد: این عملیات که از اردیبهشت سال جاری آغاز و با پیشرفت ۹۵ درصدی همراه بوده تا پایان مرداد ماه تکمیل و در مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.بوی از تجهیز پنج حلقه چاه و دو والو ۱۰۰۰ و ۸۰۰ میلی متر در سطح این منطقه به سامانه تله متری خبر داد و خاطر‌نشان کرد: این عملیات به منظور هوشمند سازی و مدیریت شبکه انتقال وتوزیع آب و چاه‌های سطح آبقا منطقه پنج انجام شده است و هوشمندسازی سه چاه و پنج حوضچه دیگر نیز در دست اقدام است.مدیر آبفای منطقه پنج شهر اصفهان درباره احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب محمود آباد گفت: این ایستگاه پمپاژ به منظور انتقال فاضلاب روستای محمود آباد به تصفیه خانه فاضلاب شاهین شهر در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تکمیل و آماده بهره‌برداری است.

**کاهش ۱۰ درصدی سرانه مصرف آب شرب در بهارستان**

بهارستان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هم‌اکنون مصرف سرانه آب در بهارستان ۱۷۵ لیتر در شبانه روز است که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است.مدیر آبفای بهارستان در برنامه جاری حیات اعلام کرد: درحال حاضر در شهر بهارستان با ۵۷ هزار آحاد مشترک، مصرف سرانه آب بیش از میانگین است که با اقدامات فرهنگی و فنی، درصدد کاهش مصرف سرانه آب در این منطقه هستیم.احمد رضا زارعان با بیان اینکه در منطقه خشک و نیمه خشک قرار داریم و باید تک تک افراد مصرف درست آب را سرلوحه کار خود قرار دهند اعلام کرد: به دلیل بارش‌های ناکافی و منابع محدود، باید آب را بدرستی مصرف کنیم تا دسترسی به این منبع حیاتی پایدار باشد. وی سازگاری با کم آبی را امری مهم قلمداد کرد و اظهار داشت: اصلاح الگوی مصرف می‌تواند زمینه ساز غلبه بر چالش‌های کم آبی شود که در این راستا اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی می‌تواند بسیار مؤثر واقع شود.زارعان ادامه داد: آبفای بهارستان فرهنگ سازی مصرف بهینه آب را برای تمام گروه‌های سنی در دستور کار قرار داده تا روند مصرف در بین اقشار مختلف جامعه اصلاح شود، که در این میان می‌توان به اجرای برنامه جاری حیات اشاره کرد.مدیر آبفای بهارستان شناسایی و توجیه مشترکان برمصرف را یکی از راهکارهای کاهش سرانه مصرف آب شرب دانست و اظهار داشت: اگر روند مصرف توسط برخی از مشترکین، بی‌ضابطه و اسراف گونه باشد تأمین و توزیع عادلانه آب با مشکلاتی مواجه می‌شود، پس مدیریت مصرف ضروری غیر قابل انکار به شمار می‌آید.زارعان در ادامه به کاهش هدر رفت آب در بهارستان پرداخت و تصریح کرد: هم‌اکنون هدر رفت آب در منطقه بهارستان ۱۲ درصد است، این درحالیست که طول شبکه توزیع ۲۸۶ کیلومتر و ۴۰ کیلومتر نیز طول خطوط انتقال آب در منطقه بهارستان است، که ۳۰ درصد شبکه توزیع و ۵۰ درصد خطوط انتقال نیاز به بازسازی و اصلاح دارد.وی بهره مندی از سامانه GIS را بسیار مطلوب دانست و بیان کرد: در منطقه بهارستان با استفاده از گزارشات سامانه GIS، زمان رسیدگی به حوادث بسیار کاهش یافته که این امر در کاهش هدر رفت آب مؤثر بوده است.

## آگهی برگزاری مناقصه عمومی

**شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.**

<b>شماره مناقصه</b>	<b>موضوع مناقصه</b>	<b>محل تامین اعتبار</b>	<b>مبلغ تضمین (ریال)</b>
<b>۴۰۱-۲-۲۰۷</b>	<b>عملیات بهره برداری آب و خدمات مشترکین منطقه کلیپایگان</b>	<b>جاری</b>	<b>۲,۴۶۹,۸۳۳,۰۰۰</b>
<b>مبلغ بر آورد (ریال)</b>	<b>موضوع مناقصه</b>	<b>محل تامین اعتبار</b>	<b>مبلغ تضمین (ریال)</b>
<b>۴۹,۳۹۶,۶۷۳,۲۱۶</b>	<b>عملیات بهره برداری آب و خدمات مشترکین منطقه کلیپایگان</b>	<b>جاری</b>	<b>۲,۴۶۹,۸۳۳,۰۰۰</b>

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲ : تا ساعت :۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۹/۰۶/۱۴۰۱

تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۲۰/۰۶/۱۴۰۱

دریافت اسناد : **سایت اینترنتی**

**شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان** **WWW.abfaesfahan.ir**

**پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات** **WWW.iets.mporg.ir**

**شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳-۰۳۱** (داخلی ۳۳۴)

**نام روزنامه : جمهوری اسلامی**

**تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۶/۳**





**اشاره:**  
شهرستان زاهدان بعنوان مرکز استان سیستان و بلوچستان با مساحت ۳۶۵۸۱ کیلومترمربع درشمال استان قرار گرفته و دارای ۳ مرکز شهری و ۴ بخش ۸ دهستان و ۱۰۱۲ آبادی دارای سکنه است. این شهرستان دارای اقلیم بیابانی گرم و خشک می باشد. میانگین بارش سالانه در زاهدان ۷۲ میلی متر و متوسط دمای آن در سال ۱۳۸۲/۵/۱۴۲۵الی ۱۲/۶- درجه سانتی گراد در تغییر است. شهرداری زاهدان تحت عنوان پلیدی از سال ۱۳۱۷ آغاز و در سال ۱۳۲۵ با نام شهرداری وظایفی از قبیل رفت و رو دستی شهر، آب پاشی سطلی خیابان های خاکی معابر، روشنایی فانوسی گذرها

در گفتگو با شهردار زاهدان عنوان شد:

## توجه به زیرساختها و انجام امور زیربنایی در اولویت شهرداری زاهدان قرار دارد

**محمد امیر براهونی شهردار زاهدان:**  
کلیه پروژه های شهرداری با در نظر گرفتن عدالت امکانات در کلیه مناطق شهر زاهدان اجرایی می شود

بررسی قرار گرفته و بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در آن طی مصوباتی، اجراه برخی از امور شهر به تناسب وظایف هر یک از دستگاه های عضو این کمیته به عهده آنها گذاشته شده است. وی از تشکیل این کمیته به عنوان یکی از ظرفیتهای بسیار خوب ایجاد شده برای کاهش مشکلات شهر زاهدان یاد کرد و گفت: این کمیته که با تدبیر استاندار سیستان و بلوچستان و با پای کار کشاندن تمامی دستگاهها اعم از لشکری و کشوری تشکیل شده ظرفیت بسیار خوبی را جهت کاهش مشکلات و توسعه شهر ایجاد کرده و انشاءالله بهزودی نتایج آن برای شهروندان قابل لمس خواهد بود. براهونی افزود: ارائه خدمات با کیفیت در عرصه های مختلف به ویژه در حوزه عمرانی و شهری از جمله اهداف مهم کمیته توسعه شهر زاهدان بوده که بر اساس مصوبات این کمیته که بیشترین حجم مصوبات آن (۸۵ درصد) متوجه حوزه عملکرد شهرداری

**\* تا ۱۵ تا ۱۷۰ هزار متر مربع پارک جدید در سطح شهر زاهدان درحال احداث است و هفت میدان اصلی شهر زاهدان بین هفت دستگاه دولتی تقسیم شده تا کارهای زیباسازی میدان را انجام دهند**

زاهدان گردید؛ انجام موارد خواسته شده از هر دستگاه در مهلت مقرر مورد تأکید قرار گرفت. وی با ابراز خرسندی از ورود و پیگیری استاندار سیستان و بلوچستان به عنوان بالاترین مرجع سیاسی و حکومتی در استان جهت توسعه همزمان زاهدان در تمامی ابعاد گفت؛ با توجه به ظرفیت ایجاد شده توسط این کمیته قطعاً ارتقای کیفیت منظر شهری در تمامی ابعاد و عرصه ها را با همکاری تمامی دستگاه ها شاهد خواهیم بود که شهرداری زاهدان با استفاده از توانمندی هایی که دارد به بهترین نحو از این موقعیت و ظرفیت ایجاد شده در راستای ارائه خدمات هر چه بهتر به شهروندان استفاده خواهد کرد. شهردار زاهدان در ادامه به خدمات ایجاد شده توسط شهرداری های مناطق پنج گانه و برنامه های آینده اشاره کرد و اظهار داشت: کلیه پروژه های شهرداری را در

**\* یکی از میداين نیمه کاره که در گذشته رها شده بود و اکنون در دستور کار قرار دارد میدان کشاورز است؛ این میدان چیزی حدود ۱۵ هزار متر مربع مساحت دارد که در هفته دولت به بهره برداری می رسد**

نظر گرفتن عدالت امکانات در کلیه مناطق شهر زاهدان اجرایی می شود. محمد امیر براهونی افزود: در این راستا ۱۵۰ تا ۱۷۰ هزار متر مربع پارک جدید در سطح شهر زاهدان درحال احداث است و هفت میدان اصلی شهر زاهدان بین هفت دستگاه دولتی تقسیم شده تا کارهای زیباسازی میدان را انجام دهند. وی تصریح کرد: یکی از میداين نیمه کاره که در گذشته رها شده بود و اکنون در دستور کار قرار دارد میدان کشاورز است؛ این میدان چیزی حدود ۱۵ هزار متر مربع مساحت دارد که در هفته دولت به بهره برداری می رسد. وی ادامه داد: میدان کشاورز با اقدامات جدید همچون گل



طولانی انجام می شود، اما با افتتاح این جایگاه خدمات رسانی به مردم تسهیل پیدا می کند و رضایت مردمی را در بر خواهد داشت. وی ادامه داد: کاهش آلایندهی، ایمنی بالاتر، کاهش هزینه تعمیرات خودرو، تضمین پایداری تامين سوخت و تأثیر زیادی دارد. براهونی افزود: پروژه بزرگ پارک بانوان که مدت ها به صورت نیمه تمام مانده بود به صورت جهادی درحال اتمام است. وی خاطرنشان کرد: باغ خانواده زاهدان به عنوان یکی از فضاهای سبز شهر زاهدان که متروک شده بود، بهسازی کامل شده و درحال حاضر مردم از آن استفاده می کنند. شهردار زاهدان با اشاره به تامين آب فضای سبز زاهدان خاطر نشان کرد: برای تامين آب فضای سبز، استفاده از پساب در دستور کار قرار دارد و بسیاری از نقاط شهر از این طریق آبیاری می شود. براهونی افزود: تا کنون ۲۵



**\* اگر مسئولین عالی کشور، شهرداری ها را در کنار سایر وزرا، تانخانه ها و سازمان ها و نهادهای جزئی از ساختار نظام بدانند قطعاً مشکلات شهری و شهرداری ها به راحتی حل و فصل خواهد شد**

درصد از سطح شهر زاهدان به فاضلاب شهری متصل است. وی تصریح کرد: برای استفاده از پساب شهری در زاهدان باید میزان تولید آن ۴۵۰ لیتر بر ثانیه باشد که این میزان هم اینک ۸۰ لیتر بر ثانیه است. این مسئول بیان داشت: درحال حاضر لوله کشی پساب به بلوار جام جم و کشاورز منتقل شده و پس از آن به دیگر محلات شهر زاهدان هم گسترش پیدا می کند. شهردار زاهدان با بیان اینکه تعداد خودروهای دوگانه سوز درحال افزایش است، گفت: با توجه به افزایش تعداد خودروهای دوگانه سوز در شهر زاهدان و مطالبه مردمی برای احداث جایگاه سسی ان جی جدید شهرداری به این مقوله ورود کرده است. براهونی افزود: سب ان جی زاهدان با مالکیت شهرداری، آماده نصب تجهیزات شرکت نفت است و به زودی به بهره برداری می رسد. وی تصریح کرد: درحال حاضر فقط یک جایگاه سوخت سی ان جی در شهرستان زاهدان فعال است به همین دلیل گاهی اوقات سوخت گیری خودروها با اتلاف وقت زیاد آنهم در هوای گرم و صفا های

## افتتاح کانون بسیج رسانه شهید ضامن در زاهدان

سلمان سیستان و بلوچستان در مراسم افتتاح کانون بسیج رسانه با اشاره به آغاز گام دوم انقلاب اظهار داشت: روش تبیین کرد و در انقلاب در مقایسه با گام اول تبیین کرده و در واقع بسیج؛ از نظامی صرف خارج شده و بیشترین برنامه های آن در حوزه های تخصصی است. سردار پاسدار عوضعلی فقیری افزود: بسیج ۲۲ قشر زیر مجموعه دارد که بسیج رسانه از جمله قشرهای تخصصی آن است، بسیج در صدد ارتقا سطح تخصصی، آگاهی، آموزشی و آمادگی قشرهای مختلف با کمک نیروهای هر قشر است. وی اضافه کرد: استان سیستان و بلوچستان به سبب وجود قومیت ها، مذاهب، موقعیت جغرافیایی و ظرفیت ها

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان و سرپرستان و مدیرکل مسئول نشریات سراسری و محلی، کانون بسیج رسانه شهید ضامن در مجتمع فرهنگی هنری ارشاد زاهدان افتتاح گردید. شهید «حسین ضامن» خبرنگار فقید خیرگزاری جمهوری اسلامی مرکز سیستان و بلوچستان نخستین خبرنگار شهید این استان در دفاع مقدس است که تنها یک ماه پس از اعزام به جبهه های حق علیه باطل در ۲۵ اردیبهشت ۱۳۶۵ خورشیدی به مقام شامخ شهادت نایل آمد. معاون هماهنگ کننده سپاه



## رسیدگی به تعداد ۴ هزار و ۷۹۸ فقره پرونده در شعب تعزیرات حکومتی استان سیستان و بلوچستان

سراوان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست مدیریت شبکه بهداشت و درمان سبب و سوران گفت: باتوجه به افزایش جمعیت شهری سوران و جهت ارائه خدمات بهداشتی به مردم عزیز این شهر و همچنین توزیع عادلانه امکانات بهداشتی، با مشارکت موسسه فرهنگ احسان سوران پایگاه شماره ۴ شهری واقع در جنوب شهر سوران (محله کهن میر) که از امکانات بهداشتی کمتری برخوردار هستند شروع به کار نموده است. ایوب کرد تمینی افزود: با افتتاح و بهره برداری از این پایگاه بر ۱۰ هزار نفر خدماتی از قبیل مراقبت مادران باردار، کودکان، میانسالن سالمندان، انجام واکسیناسیون، فعالیت های بهداشت محیط و حرفه ای، سلامت روان و سایر خدمات بهداشتی ارائه خواهد شد. وی اضافه کرد: پایگاه یک شهری سوران هم بزودی به بهره برداری خواهد رسید و به مردم عزیز شهر سوران خدمت رسانی خواهد کرد. سرپرست مدیریت شبکه بهداشت و درمان سبب و سوران همچنین گفت: خوشبختانه با مشارکت خیرین بومی و غیر بومی پروژه های زیادی در شهرستان درحال اجرا می باشد که با بهره برداری از این پروژه های بهداشتی شاهد ارتقا شاخص های بهداشتی خواهیم بود. وی بیان داشت: امیدواریم بتوانیم خدماتی که شایسته مردم هست را ارائه نماییم و شاهد سلامتی مردم باشیم.

درخصوص مشکلات و نارضایتی های موجود در صنف خبازان گفت: کارگروه اقدام مشترک استان توسط این اداره کل با حضور دستگاه های متولی و ناظر بر بازار تشکیل گردید که مواردی از جمله آسیب شناسی طرح جدید مربوط به نانوائی ها، نحوه اجرای طرح، شناسایی متخلفین مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. عباس زاده محمودی افزود: تمامی خیازهای سطح استان مجاز به فعالیت دارند که متخلفان شناسایی شده اند و با توجه به شرایط پیش بینی شده بر روی این

رسیدگی شده است. موسی عباس زاده محمودی در ادامه اعلام داشت: این عملکرد و تعداد پرونده مشکله صرفا در گشت های مشترک بوده و ضابطین این اداره کل بنا بر وظیفه ذاتی خود در نظارت بر بازار نسبت به شناسایی کسبه متلخف اقدام دارند که در پرونده های ارسالی از سوی دستگاه های متولی صرفاً در حوزه کالا و خدمات از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۴ هزار و ۷۹۸ پرونده در شعب تعزیرات حکومتی رسیدگی و مختومه شده است. وی در ادامه

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در گشت های مشترک برگزار شده با همکاری سایر دستگاه های اجرایی از جمله دادستانی، انتظامی، سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل صنعت معدن و تجارت، مرکز بهداشت و... از ۲ هزار و ۵۳۸ واحد صنفی بازدید شده است که برای ۴۹۷ واحد پرونده تخلفاتی با ارزش ۷۰ میلیارد ریال تکمیل و در تعزیرات حکومتی

### استاندار سیستان و بلوچستان:

## آب شیرین کن یک هزار متر مکعبی چاه ژرف شماره ۳ منطقه سیستان راه اندازی شد

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به راه اندازی آب شیرین کن یک هزار متر مکعبی چاه ژرف شماره ۳ منطقه سیستان گفت: خط انتقال ۶۶ کیلومتری این چاه ژرف نیز در هفته دولت بهره برداری می شود. حسین مدرس خیابانی در نشست قرارگاه غدیر اظهار داشت: با تشکیل قرارگاه غدیر همه در جریان اولویتهای منطقه سیستان قرار گرفتند و یک برنامه ریزی درست برای پیشبرد این اهداف صورت گرفت. وی ادامه داد: یکی از مسائل مهم در سیستان اشتغال بوده که هم اینک بسته اشتغال سیستان درحال اجراست اما باید شتاب گیرد. استاندار سیستان و بلوچستان تأکید کرد: در حوزه آب باید با برنامه ریزی و بااستگی خود را از منابع تا مطمئن جدا کنیم و به خود کفایی و خود اتکایی در حوزه تامین آب برسیم. وی تصریح کرد: آب چاهکها می تواند بخشی از نیاز بخش های صنعت، معدن، کشاورزی، شیلات و گردشگری منطقه سیستان را تامين کند. مدرس خیابانی بیان کرد: هر کس تمایل به سرمایه گذاری در منطقه سیستان را دارد تامین آب آن از طریق چاهک با رعایت الزامات آب منطقه ای پلامنت است. وی خاطر نشان کرد: اشتغال و معیشت مردم منطقه سیستان یکی دیگر از اهداف قرارگاه غدیر است که ما باید بتوانیم مردم را در منطقه سیستان ماندگار کنیم چرا که این سکونت در حفظ امنیت پایدار مؤثر است. استاندار سیستان و بلوچستان بیان کرد: یکی دیگر از ظرفیتهای استان مرکز است که در این راستا مقدمات ایجاد گذر سوختی از مرز افغانستان فراهم شده و ما می خواهیم مشابه آنچه در بلوچستان با مرز پاکستان داریم در سیستان نیز ایجاد کنیم که در مرحله اول مرز نشینان تا نماع ۲۰ کیلومتر مرز و در مرحله دوم تا شعاع ۵۰ کیلومتری بتوانند از مواب گذر سوختی استفاده کنند. وی اذعان کرد: محور بعدی قرارگاه غدیر ارتقای شاخص های عمرانی در منطقه سیستان است تا بتوانیم از این طریق به توسعه سیستان و استان کمک کنیم.

## برگزاری پروژه بین المللی توانمندسازی و ارتقای زنجیره ارزش صنایع دستی در دانشگاه سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پروژه بین المللی توانمندسازی زنان سوزن دوز و ارتقاي زنجیره ارزش صنایع دستی سیستان و بلوچستان از ۲۲ مرداد تا ۲۷ مرداد توسط اساتید دانشکده هنرهای کاربردی دانشگاه هنر، در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد. دانشگاه هنر تهران و مرکز رشد دانشگاه سیستان و بلوچستان این پروژه بین المللی را با هماهنگی وزارت خانه های صمت، امور خارجه، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران، برای اولین بار در این سطح با همکاری سازمان توسعه صنعتی ملل متحد (یونیدو) و حمایت دولت ژاپن انجام می دهد. این دوره آموزشی و پژوهشی شامل کارگاه های رنگ شاشی، بسته بندی، دیجیتال مارکتینگ و هویت بصری، مدیریت فرآیند و ایمنی، خیاطی، بازیافت و طراحی لباس است. مدیر پروژه، دکتر علیرضا شیخی گفت: این دوره با حضور بالغ بر ۶۰ نفر در دو گروه سوزن دوزان و فعالان حوزه کسب و کار در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه سیستان و بلوچستان زاهدان از ۲۲ مرداد شروع و در ۲۹ مرداد با آرزوی نهایلی ماحصل ورک شاپها توسط اساتید مدعو خاتمه یافت. به گفته شاهرمدی مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه در ادامه این پروژه، دوره تکمیلی ای برای توسعه کسب و کارهای حوزه صنایع خلاق در این مرکز در آینده برگزار خواهد شد.

### مدیرکل صمت سیستان و بلوچستان:

## ۳۵ طرح صنعتی، معدنی و تجاری در سطح استان به بهره برداری می رسد



زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صمت سیستان و بلوچستان از بهره برداری ۳۵ طرح صنعتی، معدنی و تجاری با حجم سرمایه گذاری ۶ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال در کل استان خبر داد.

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صمت سیستان و بلوچستان از بهره برداری ۳۵ طرح صنعتی، معدنی و تجاری با حجم سرمایه گذاری ۶ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال در کل استان به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: با بهره برداری از این طرح ها برای تعداد بیش یک هزار نفر شغل ایجاد خواهد شد.

## آغاز ساخت دومین پایگاه بهداشتی خیر ساز در شهر سوران

سراوان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست مدیریت شبکه بهداشت و درمان سبب و سوران گفت: باتوجه به افزایش جمعیت شهری سوران و جهت ارائه خدمات بهداشتی به مردم عزیز این شهر و همچنین توزیع عادلانه امکانات بهداشتی، با مشارکت موسسه فرهنگ احسان سوران پایگاه شماره ۴ شهری واقع در جنوب شهر سوران (محله کهن میر) که از امکانات بهداشتی کمتری برخوردار هستند شروع به کار نموده است. ایوب کرد تمینی افزود: با افتتاح و بهره برداری از این پایگاه بر ۱۰ هزار نفر خدماتی از قبیل مراقبت مادران باردار، کودکان، میانسالن سالمندان، انجام واکسیناسیون، فعالیت های بهداشت محیط و حرفه ای، سلامت روان و سایر خدمات بهداشتی ارائه خواهد شد. وی اضافه کرد: پایگاه یک شهری سوران هم بزودی به بهره برداری خواهد رسید و به مردم عزیز شهر سوران خدمت رسانی خواهد کرد. سرپرست مدیریت شبکه بهداشت و درمان سبب و سوران همچنین گفت: خوشبختانه با مشارکت خیرین بومی و غیر بومی پروژه های زیادی در شهرستان درحال اجرا می باشد که با بهره برداری از این پروژه های بهداشتی شاهد ارتقا شاخص های بهداشتی خواهیم بود. وی بیان داشت: امیدواریم بتوانیم خدماتی که شایسته مردم هست را ارائه نماییم و شاهد سلامتی مردم باشیم.

